
UCHWAŁA NR XLII.265.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji  projektu pn.: „Dostosowanie placu zabaw i pomieszczeń 
w budynku Zespołu Szkół w Baruchowie do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym” w ramach 
Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,  Działania 9.1.Wyrównywanie 

szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty, Poddziałania 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji 

przedszkolnej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt systemowy o numerze  WND-POKL.09.01.01-04-026/13  pt.: 
„Dostosowanie placu zabaw i pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w Baruchowie do potrzeb  dzieci 
w wieku przedszkolnym” w ramach Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
Działania 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu 
upowszechnienia edukacji przedszkolnej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach ogłoszonego 
konkursu numer: Projekt systemowy 9.1.1.

§ 2. Zgodnie z zasadami przygotowania, realizacji i rozliczania projektów systemowych w ramach  
Poddziałania 9.1.1 POKL w zakresie przygotowania oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych do świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w wieku przedszkolnym nie jest 
wymagany wkład własny Gminy Baruchowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 28 maja 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379

Id: A6BF2109-154F-4059-A01E-5B6378FDB884. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

Gmina Baruchowo w ramach naboru projektów systemowych złożyła w dniu 27.02.2014r.
do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko –Pomorskiego wniosek o dofinansowanie
projektu pt. „Dostosowanie placu zabaw i pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w Baruchowie
do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym” w ramach Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i
kompetencji w regionach, Działania 9.1.Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.1
Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Zgodnie z zasadami przygotowania, realizacji i rozliczania projektów systemowych w
ramach Poddziałania 9.1.1. POKL w zakresie przygotowania oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych do świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w wieku przedszkolnym nie
jest wymagany wkład własny Gminy Baruchowo, tak więc Gmina Baruchowo otrzyma pełne
pokrycie kosztów związanych z realizacją ww. projektu wymienionych we wniosku
o dofinansowanie.

W wyniku weryfikacji wniosek o dofinansowanie projektu systemowego o numerze WND-
POKL.09.01.01-04-026/13 pt. „Dostosowanie placu zabaw i pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w
Baruchowie do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym” spełnił wszystkie wymagania określone w Karcie
oceny merytorycznej wniosku o dofinansowanie projektu systemowego i został przyjęty do realizacji.
Niezbędnym załącznikiem do podpisania umowy dofinansowania jest dołączenie uchwały Rady Gminy
Baruchowo o przyjęciu tego wniosku do realizacji.

Przedstawiając powyższe, zasadne jest zatem o podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.

Id: A6BF2109-154F-4059-A01E-5B6378FDB884. Podpisany Strona 1




